

Hans Chr. Nielsen A/S

**Fælledvej 16
2200 København N**

CVR-nr. 15 13 45 85

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. april 2017



Allan Rasmussen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016

(26. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Hans Chr. Nielsen A/S
Fælledvej 16
2200 København N

CVR-nr.

15 13 45 85

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Allan Rasmussen
Sussi Baand Jensen
Thomas Rasmussen

Selskabets direktion

Thomas Rasmussen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

H C N Holding A/S, Fælledvej 16, 2200 København N

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -148.358, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		1.824.856	2.597
Personaleomkostninger	1	<u>-2.028.758</u>	<u>-2.147</u>
Resultat af primær drift		-203.902	450
Finansielle indtægter		37.816	35
Finansielle omkostninger	2	<u>-22.516</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		-188.602	460
Skat af årets resultat	3	<u>40.244</u>	<u>-82</u>
Årets resultat		<u>-148.358</u>	<u>378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-148.358</u>	<u>378</u>
		<u>-148.358</u>	<u>378</u>

BALANCE 31. december 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Deposita		43.650	44
Anlægsaktiver i alt		<u>43.650</u>	<u>44</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Materialelager		196.350	196
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.573	1.044
Igangværende arbejder		61.231	40
Udskudt skatteaktiv		208.000	170
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	90
Periodeafgrænsningsposter		82.580	0
		<u>713.384</u>	<u>1.344</u>
Værdipapirer		3.000	3
Likvide beholdninger		485.404	400
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.398.138</u>	<u>1.943</u>
Aktiver i alt		<u>1.441.788</u>	<u>1.987</u>

BALANCE 31. december 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	5		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>-114.144</u>	<u>34</u>
Egenkapital i alt		<u>385.856</u>	<u>534</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.646	204
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.846	509
Anden gæld		<u>626.440</u>	<u>740</u>
		<u>1.055.932</u>	<u>1.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.055.932</u>	<u>1.453</u>
Passiver i alt		<u>1.441.788</u>	<u>1.987</u>
Eventualposter m.v.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.021.718	2.000
Refusioner og løntilskud	-251.326	-112
Pensioner	155.323	142
Sociale omkostninger	58.286	56
Personaleomkostninger	33.957	74
Regulering feriepengeforpligtelse	10.800	-13
	<u>2.028.758</u>	<u>2.147</u>
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	17.788	20
Andre finansielle omkostninger	4.728	5
	<u>22.516</u>	<u>25</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsbidrag	-2.244	-2
Regulering af udskudt skat	-38.000	84
	<u>-40.244</u>	<u>82</u>
4. <u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>43.650</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>43.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>43.650</u>

NOTER

5. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	34.214	534.214
Overført af årets resultat		-148.358	-148.358
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>-114.144</u>	<u>385.856</u>
		2016	2015
Aktiekapitalen er fordelt således:		kr.	tkr.
A-aktier, 1000 stk. á nom. kr. 500		<u>500.000</u>	<u>500</u>

6. Eventualposter m.v.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden H.C.N. Holding A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet H.C.N. Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
